quit und ledig ....

Geben . . lU. Tage . . Januarii . . 1510.

Unterschrift: P. v. Liechtenst[ein |.

Auf dem Buge: Serntein.

30. Motu Froprio Papst Julius II. Anweisungen auf das Guihaben

des verstorbenen Kardinals Fazio Santori bei den Fuggern z. T. zum Er-

satz für Kupfer und Zinn, das von den Fuggern gehäuft worden war.

Rom 1510 April 17.

Arch. Yatic. Divers. Camer. 61. fol. 228^'.

Julius papa II.

Cum memores simus penes dilectos filios Ulricum et fratres de Fu-

keris mercatores Romanam curiam sequentes de pecuniis bo. me. olim

Fatij cardinalis sancte Sabine remansisse summara seu quantitatem no-

vemmilium sexcentorura sexaginta quatuor ducatorum et soldorum quin-

decim auri in auro de camera penes dictos de Fukeris per prefatum olim

cardinalem dum vixit depositam, prout in diversis cedulis dictorum de

Fukeris dictam summam constituentibus continetur, nosque eisdem de

Fukeris in longe majori summa presertim occasione certarum quantitatum

ramorum stagnorum per eos dilecto filio Johanni Paulo argenti in Civi-

tate vetula de mandato nostro traditarum et consignatarum veros debi-

tores existere, idcirco eisdem de Fukeris prout rationi et equitati convenit

satisfacere volentes scientesque pariter et intelligentes dictam summam
pecuniarum ad nos tam ex testamento prefati olim cardinalis, cujus vali-

ditas a voluntate nostra pendet, quam etiam ab intestato libere expectare

et pertinere, motu proprio et ex certa nostra scientia eisdem Ulrico et

fratribus de Fukeris committimus volumusque et mandamus, quatenus de

summa })redicta quantitatem ottomilium tricentorum septuaginta novem
ducatorum et solidorum quinque similium ad eorum computum et in

deduetionem dicte majoris summe eidem per nos ut premittitur debite

receptis per eos cedulis predictis penes nos existentibus ponant et re-

cipiant ponique et recipi et in eorum libris seu computis annotari faciant,

residuum vero videlicet ducatos mille ducentos ottuaginta quincpie et

soldos decem similes venerabili fratri F. episcopo Concordiensi datario

nostro nostri nomine solvant; nos enim retemptionem in solutum et so-

lutionem predictas sie ut premittitur respective liendas ratas et gratas
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habebimus et habemus, in contrarium facientibus non obstantibus quibus-

cumque. Datum Rome in palatio apostolico die 17. mensis aprilis 1510.

Placet et ita motu proprio mandamus. collationatum cum original! et

concordat die 14 maij 1510. Fu. de Narnia.